
  

UCHWAŁA NR VIII/65/19 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1696, 1815) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1256, 1309), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 888) uchwala sie co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnegi i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Pobór podatków określonych w § 1 w drodze inkasa powierza się sołtysom. 

§ 3. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso dla sołtysów wsi kwartalnie w następującej wysokości: 

1. Adamusy - 454 zł, 

2. Cieciory - 756 zł, 

3. Cieloszka - 756 zł, 

4. Charubin - 756 zł, 

5. Charubiny - 385 zł, 

6. Dudy Nadrzeczne - 454 zł, 

7. Krusza - 756 zł, 

8. Ksebki - 904 zł, 

9. Leman - 904 zł, 

10. Łacha - 998 zł, 

11. Nowa Ruda - 756 zł, 

12. Popiołki - 606 zł, 

13. Potasie - 491 zł, 

14. Ptaki - 606 zł, 

15. Pupki - 454 zł, 

16. Samule - 454 zł, 

17. Szablaki - 606 zł, 
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18. Trzcińskie - 454 zł, 

19. Turośl - 739 zł, 

20. Wanacja - 606 zł, 

21. Zimna - 726 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Turośl 

§ 5. Wynagrodzenie będzie wypłacone w okresach kwartalnych po dokonaniu rozliczenia z inkaa kolejnych 

rat. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr V/20/15 Rady Gminy Turośl z dnia 

31 marca 2015 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa  

oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1208). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski 
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